canalette, allacciamenti, accessori di segregazione, nodo di

terra e tutto quanto necessario per la conformità alle norme

CEI CEI 17/113 e utile a rendere l'installazione a regola

d'arte e per rendere l'opera finita e funzionale: QUADRO

Q.P.terra Tipo Bticino SDX o equivalente corpo 1.781,88 Millesettecentoottantuno,ottantotto

016 c.s. : quadro 1 Fan-coil tipo Bticino Space 24 din o

equivalente corpo 433,05 Quattrocentotrentatre,zerocinque

017 Intervento per aggiunta su quadro esistente denominato

Q.Cabina di int6eruttore 4P 40A 6 Ka tipo Bticino FN84C40

comprensivo di Mt.2 cordicella FS17 sez. 10mmq , n.4

prigionieri M12 81883M12 iltutto a renndere l'opera finita e

funzionale corpo 236,25 Duecentotrentasei,venticinque

APPARECCHI ILLUMINANTI

018 Fornitura e posa in opera di plafoniere per montaggio di

apparecchio da parete e soffitto per interno costituito da: 

Diffusore in PMMA antiurto termoformato H 100mm.

Riflettore in alluminio tipo L2-1060.

[...]

166x65x125 mm;

peso: 0.45 kg; Nota: le pellicole si possono sostituire per

variare la distribuzione; l’anello circolare e il tubo di

schermatura si possono sostituire con l’anello frontale.Tipo

SUP2 L LED1250-930 FL LDO WH 42184357 o

equivalente nu. 185,25 centottantacinque,venticinque

020 Fornitura e posa in opera di Wallwasher lineare LED di

misura "midi"; ottimizzato per illuminazione verticale

omogenea di pareti fino a 5m di altezza in musei, sale

espositive e gallerie d’arte; distribuzione asimmetrica con

riflettore brillantato in alluminio puro e pellicola in materiale

[...]

dimming illuminamento. Apparecchio per comando

DALI (DALI only); armatura in profilo di alluminio estruso

verniciato in bianco. Potenza totale: 11 W. Misure:

314x26x90 mm; peso: 0.4 kg Tipo SUP2 M WW LED600-

930 LDO WH 42184361 o equivalente nu. 186,75 centottantasei,settantacinque

021 Fornitura e posa in opera di Unità LED ottimizzata per linea

di luminosità omogenea grazie a un diffusore speciale

(profilo co-estruso); emissione diretta e indiretta, senza

dispersioni laterali; schermatura eccellente. Apparecchio

[...]

dimming illuminamento. Apparecchio per comando

DALI (DALI only); armatura in profilo di alluminio estruso

verniciato in bianco. Potenza totale: 11 W. Misure:

606x26x64 mm; peso: 0.39 kg Tipo SUP2 LEDLINE

LED750-830 LDO WH 42184362    o equivalente nu. 172,50 centosettantadue,cinquanta

022 Fornitura e posa in opera di Profilo portante di lunghezza:

2000mm; per allacciare profili, giunti e alimentazione

elettrica. Parte inferiore: binario elettrificato (48V) per

alloggiare faretti, unità e driver AC/DC con adattatore (48 V)

[...]

il modulo si inserisce nel binario. Misure:

477 x 26 x 90 mm; peso: 0.75 kg; Nota: i circuiti di

alimentazione vanno sempre separati galvanicamente, non

sono possibili circuiti in parallelo!Tipo SUP2 DRIVER

150W AC/DC DALI TRACKUNIT WH 22169753 o

equivalente nu. 165,00 Centosessantacinque

030 Fornitura e posa in opera di Modulo di alimentazione LED

(AC/DC) 75 W dimming Dali only, bianco; per binario a

bassa tensione (48 V); tensione di allacciamento: 230V

0/50/60Hz; comando di elementi "dimming Dali only";

armatura in profilo di alluminio estruso verniciato a polvere

[...]

425lmSorgente luminosa: Led

ad alta intensità luminosa di gruppo Zero secondo la norma

EN 62471Assorbimento: 5,6 VA in ricarica – 1,3W in

mantenimento Dimensioni (mm): 303x223x50

Tipo: Exiway CLASS LED IP42 Dardo L/260SA/1/NC

Cod. OVA38567  o equivalente nu. 337,20 trecentotrentasette,due

032 c.s. : Exiway CLASS LED IP42 Dardo L/260SA/1/NC

Cod. OVA38565  o equivalente nu. 269,76 duecentosessantanove,settantasei

C.S. : Apparecchio per la segnalazione di sicurezza

predisposto al funzionamento permanente. 

Corpo realizzato mediante stampaggio di materiale plastico

di colore bianco autoestinguente resistente alla fiamma.

Conforme alle norme CEI 34-21, CEI EN 60598-2-22.